Voditelj

duhovne obnove:
vl¢. Zvonimir Badurina Dudi¢

Duhovna obnova
ZA OBITELJI | MLADE
Rijecke nadbiskupije

Prijavljujem dolazak obitelji: Pl’ljave
VTR Prijave slati na naznacene adrese ili "
telefonom, do ponedjeljka 4.12.2023. ili ?
Tata: do pupunjenja kapaciteta. L ;.f -
- *i_ -
Dijete (ime i datum rodenja): o 5c [
Kotizacija
Dijete (ime i datum rodenja): ° po sudioniku 60,00 EUR

e djeca s roditeljima u sobi - gratis
* djeca sama u sobi - 50% popusta
Dijete (ime i datum rodenja): » ostale troSkove podmiruje nadbiskupija .
Posebna napomena (potreba) :
u svezi cuvanja djece: . . ..
Za sva ostala pitanja kontaktirati putem
. . Duhovna obnova
Adresa - ulica i broj: telefona i e-maila: 1 8 ZA OBITELJI | MLADE
\ Rijecke nadbiskupije
Postanski broj i mjesto: \ ’

Dijete (ime i datum rodenja):

Obitelj pred svjetlom

Telefon:
X . U d bt I L] L] L] VvV e

Mobitel: Ured za obitel jaslica i zivota
E-mail: Ivana Pavla Il. br 1
Suoa iz Koie dolazit 51000 RIJEKA

upa iz koje dolazite:

Tel.: 051/581-214
Nocenje (zaokruZiti): da ne E-mail: obitelj@ri-nadbiskupija.hr @
www.ri-nadbiskupija.hr D L d

Dolazak, dan i vrijeme: www.mojaobitelj.net omus Laurana ad.o.o0.

IBAN: HR3824020061500007441 Dom pastoralnih susreta Lovran

n Ured za obitelj RijeCke nadbiskupije 8.-10.12.2023.

Odlazak, dan i vrijeme:



rasvjetljuje nasu tamu

\ \ Razgovor s Isusom
',

Petak, 8.12.2023.

17.00
18.30

Dolazak, prijava i smjestaj

Pozdrav i uvod u duhovnu obnovu

19.00 Vecera

20.30 Zaziv Duha Svetoga i molitva (u kapeli)

Subota, 9.12.2023.

08.00
09.30
11.00
13.00

Dorucak

Duhovni nagovor I.

Euharistijsko klanjanje za obitelj (u kapeli)
Rucak

* %k %k

Advent (“adventus”, nazoénost, dolazak,
dosasce) ispunjen radosnom nadom
susreta s Ocekivanim, koji je ve¢ u povijest
dosao kao jedan od nas, i nadom susreta
s Ocekivanim koji ¢e doci, kao pobjednik,

Za nas.

15.30
16.30
18.00
19.00
20.30

Duhovni nagovor Il.
Ispovijed

Misa

Vecera

Zajednicka krunica (u kapeli)

Nedjelja, 10.12.2023.

08.00
09.30
12.00
13.00

Dorucak

Duhovni nagovor lll.
Misa

Rucak

* %k %k

Za vrijeme molitve i predavanja
organizirano je ¢uvanje i rad s djecom

PRIJAVNICA

Duhovna obnova za obitelji i mlade
RijeCke nadbiskupije



